
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 l ANO XVI N'184 IFORTALEZA, 27 DE SETEMBRO DE 2024

Estado do Cerra - Prefeitura ){unicipalde Solonópolé - Aviso de Licitação - Pregão N' 2024.09.25.001. O(A) Fundo Municipalde Educação, através
do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), toma público que realizará às 08:00, do dia 14 de outubro de 2024, no endereço eletrânico https://compras.m2atecnologiacom.
br/, Pregão n' 2024.09.25.001. Objeto: Registro dc. Preços visando a ftituía e cventualcontratação dc serviços de publicações legais de interesse das diversas
S⑤retarias do Município de Solonópole/CE.:0 Editale seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletr6nicos https:/7compms.m2atecnologiacom.bt/ -
httpsü7municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ ::https:/7pnçp.gov.br/. Infomlações pelo e-mail: licitacao@solonopole.ce.gov.br ou no endereço: Rua Dr. Queiroz
cima, 330 - Centro;- Solonópote/CE. Solonópole/CE, 26 de setembro de 2024. \labial\'Tónica Barbosa eira(a). ' '

ESTADO DO CEARÁ -' PREFEITURA h']UN]C]PAL DE RER]UTABA -- Título: .AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HONIOLOGAÇA0 DE
LICIT.AÇAO - Unidade Administmtiva: Secretaria de Educação --Processo Originário: Pregão Eletrõnico N' PE/210624/01/SNIE --Objeto: Contratação
dos serviços de locação de veículos destinados ao transporte escolar dos alunos da rede pública de ensino do N'lunicípio de Reriutaba/CE -- Espécie
Adjudicação do resultado do julgamento do respectivo processo licitatório -- Licitante: PVS PONHA SERVICOS LTDA, CNPJ n' 39.836.020/0001-
32, valor RS 3.254.572,40; -- Data da Adjudicação e Homologação: 17/09/2024 -- Fundamentação Legal: Lei Federaln' 14.133 de 2021 -- Pregoeiro: A'lar
Fernanda .âzex:edo Peles. Gestor e Ordenador Gemi das Secretarias e dos Fundos Municipais: Francisco Wellington Vale Pinto

28

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIP/\l DE SOBRAM - M'lSO DE LICITAÇÃO - PROCESSO N' P335609/2024 - EDITAL DA
CONCORRÊNCIA ELETRONICA N' CP24033 -- SEINmA(LICITANET N' 158/2024) --Centralde Licitações.INICIO DADISPUTA: 04/11/2024
às 09h(Horário de Brasília). LINI(: baús;&!igilanÊ!:sQln:bd. OBJETO: Contratação de empresa especializada pêra execução da construção de Praça na Av.
Senador José Emlírio de Morais, no Município de Sobram/CE. VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site:
!21 e à Rua Viriato de Madeiros, N' 1.250, 4' andar. FONE: (88) 3677-1157 e 1146. Sobral-CE, 25 de Setembro de 2024. AAgente de Contratação --
Antõnia Cariiane da Salva

ESTADO DO CEARÁ -CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA )'llCRORREGIÃO DE CASCAVEL - CPSNICAS - AVISO DE INTENÇÃO
DE RESCISÃO .- PREGÃO ELETRONICO N' 23.11.01/2022-PESRP - O Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavelü CPSMCAS
comunica a empresa PROHOSPIT.AL CON'IERCIO HOLANDA LTDA in.scrita no CNPJ Ha. 09.485.574/'0001-71 através do Consórcio Público de Saúde
da À4icrorregião de Cascavell+ CPSMCAS a intenção de rescindir o CONTRATO N'. 20240031, deüvado da Licitação na Modalidade Pregão Eletrõnico N'
23.11.01/2022-PESRI), Motivo: Art. 78, 1 e Xll, da Lei 8.666./93. Fica estabelecido desde o recebimento deste, um prazo de 05 (cinco) dias úteis, confonne
Art. 109, inciso 1, alínea "e", da Lei n' 8.666/93 e suas alterações. Pacaj us-CE, 26 de Setembro de 2024.

Estado do Ceará - Prefeihra N'lunicipalde No\-o Oriente - Ax:iso de Licitação Pregão N' 08.009/2024. O(A) Secretaria de Saúde, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a),: toma público que realizará as 09:00, do dia 14 de outubro de 2024, no endereço eletrõnico https://compras.m2atecnologiacom.br/i Pregão n
08.009/2024. Objeto: Registro de Preço para fümras e eventuais aquisições de tecidos, aviamentos, enxoval de cama e banho e rouparia de uso hospitalar
para o hospitaIDr. José Mana Fernandes leitão do h4unicípio de Novo Oriente CE. O Edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrânicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . informações no endereço: Rua Deocleciano Aragão, IS, Censo. No\:o Oriente/CE, 30 de setembro de 2024.
Sabrinny Rodrigues Coutinho - Pregoeiro(a).

.0FSC
Estado do Cedi'á refeitura Municipalde Amontada - Pregão Eletrõnico N' 21.02.01/2024.05: o de Adjudicação e homologação. O SecretáHo
de Agricultum e Pesca, toma público o Estrato da Adjudicação e Homologação do Pregão Eletrõnico n' 2 i.02.01/2024.05; Objeto: Aquisição de grade
oradora c roçadeira hidráulica destinados a Secretaria de Agricultura e Pesca do Município de Amontada/CE, conforme Temia de Ajuste N'. 001/2023;
Vencedora: Metalúrgica Frestas LTDA EPP, CNPJ/MF n" 05.852.250/0001-73; Valor Global: RS 24.000,00 (vinte e quatro milreais). Amontada-CE, 13 de
março de 2024. Cláudio Santos Teres Neto. Secretário de .Agricultura e Pesca

MISTO

ESTADO DO CEIRA - PREFETTtRA )ltJNICiPAL DE RERIUTABA -- Título: AVISO DE LICITAÇÃO FR.ACOSSADA -- Unidade
Admiústmdva: Secretaria Municipal de Assistência Social --Regente: Pregoeira -: Processo Originário: PREGÃO ELETRÕNICO n' PE/050824/01/
SAS -- Objeto: Regístro de Preço para futura e eventualaquisíção de Equipamentos de Colete Biométríca para fins de identificação civilpara
atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social do N'município de Reriutaba =Data de Abertura: 02/09/2024 -- Horário: 09H00N'í -- Situação
FRACASSADA Razões: Nenhuma empresa atendeu as exigências do edital -- Pregoeiro: )'larga Femanda Azevedo Peles.

Estado do Ceará - Prefeitura i\'municipal de Saboeiro. Toma-se público que fará realizar Leilão Público de veículos considerados inservíveis para usa
1. através do Leiloeiro Público Ofícialdo Estado do Ceará/CE. Censo Alvos Cunha, Mat. 013/2006 JUCEC, a realizar-se-á no dia 18 de outubro dc 2024,

dando início às 09h00min. Localde realização do leilão através do site: xwmv.celsocunhaleiloes.com.br. Maiores informações: (85)3279 6038 / WhatsApp:
(85) 9.8878-6038.

Estado do Ceará - Prefeitura Nlunicipal de Amontada. A Prefeitura h4unicipalde Amontada Notifica a empresa MA Comercio e.Distribuidora de
Alimentos LTDA. inscrito no CNPJ sob o n' 26.393.753/0001-06 dos Contmtos Do 18.11.01/2022.05-112 Motivo; nos tempos do Oficio de Notificação

05.09.02/2024. Fica estabelecido desde o recebimento deste, um prazo de 05 (cinco) dias Úteis, conforme Art. 109, incisa 1, alínea "e", e 'çf' da Lei n'
8.666/93 e suas alterações. .Amontada-CE, 26 de setembro de 2024.

ESTADO DO CE,DERA:- CONSÓRCIO PÚBLICO DA NllCRORREGIÃ0 DE IGUATU - CPSNHG - CREDENCIAL'LENTO PÚBLICO N'
006/2024 -- EXTRATO DE CONTRATO N' 2024.09.20.01: CL]N']CA SAO CAB'SILO LTDA, CNPJ N' 07.174.521/000]-04. OBJETO: Serviços de
tomograütas, destinados ao Consórcio Público de Saúde da Microrregião de lguatu Ceará, TOTAL: RS 180.000,00; Rep. Paulo de Tarso Bezerra Castra
FONTE DE RECURSOS: Policlínica, FUNDAM'IENTAÇÃO: Lei 14.133/21

Estado do Ceará -Prefeitura )Tunicipa] de Pedra Branca - Aviso de Retorno de L
toma público que no dia 30 de setembro de 2024 às 07:00 horas. dará retomo ao proa(
26 de setembro de 2024. Jogo Vieira de Souza Neto -- Agente de Contratação

ilação. O Agente de Contratação da Prefeitura de Pedra Branca/CE
se do Concorrência Eletrõnica n' 005/2024-CP. Pedra Branca/CE

INSTITUTO DE DESENYOLyIMENTO DO TRABALHO--IDT SO DE LICITAÇÃO:=:Pregão Eletrõnico N' 04/2024. OBJETO:.Registro de Paços
para fomecitnento de lanches pam treinamentos e eventos. Íntegra do EdiUl: m.fdl.org:óf..Início do acolhimento; 27/09/24; íím do acolhimento: 09/10#24
às &40b; sessão: 09/10/24 às 9h no site:-nnv.bbmnetlicitacoes. com.br. Fortaleza/Cl:, 24/09/24. Valdenia Marca Andrade Araújo?': Presidente da CEL



287

③

0'a

'a

0

'u

'a

0

0'u
0

'u
0

.a
0.

Q
0

-LH ⑩

>
(.n

F-
:3

ã.

'®

..$
,{e

C3 ⑩
t' i'

!'

á\

(.n
!'

t:

Ê:



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO . Seção 3 ISSN 1677-7069 Ng 188, sexta-feira, 27 de setembro de 2024

AVISO DE UCITAÇÃO FRACASSADA
REGÃ0 ELn'RÕNICO Ne PE/050824/01/SAS

CONT. Ne 182/2024-SMS

ElnRAFO DE CO NTRATO

Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Assistência Social ::. Reger
Pregoeiro + Processo Originário: PREGÃO ELn'RONICO ng PE/OS0824/01/SAS +ljObjeto
Registre de Preço para futura e eventual aquisição de Equipamentos de Colega Biométric:
para fins de identiâcação civil pam atender aS necessidades da Secretaria de Assistência
Social do Município de Reriutaba - Data de 'Abertura: 02/09/20241:+ Horário;: 09H00M
Situação: FRACASSADA - RazõesijNenhuma empresa atendeu as exigências do edital
Pregoeira: Mania remenda Anvedo Peles

288
Exlrato do Contrato Ne 0182/2024-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de Sobral,
!presentada pela Secretaria Municipalda Saúde (SMS). CONTRATADA: SU?REMA DENTAL

IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LIDA. CNPJ:
28.820.2S5/Q001:10. Fundamentação: Edital do PE N' 23021-SMS e a ARP N' 074/2023. a
Lei federal n9 8.666/1993. com suas alterações, e, ainda, outras leis especiais necessárias

lmprimento de seu objeto. Objetü: Aquisição de material e insumos de periodontia
que serão destinados ao uso da serviço de edontologia da SMS de Sobram. de acordo com

duzentos e quarenta e quatro reais). Vigência e Execução: O contrato será de 12 (dozel
meses. contados a- partir da sua publicação. Data da Ass: 23/09/2024. Signatários

}present. da contratante: Letícia Reichel dos Santos. Represent. da Contratada: Ju
Caretina Zaninelli IDdeira. Rafael Gondim Vilarouca - Coordenador Juddico da SMS.

pectrlcaçce q aves pr
Ri lba-CE, 24 de Si

Pregoe

toro de 2024.

iVÍSO DE LICnACÃO LOTES FRACASSADOS
Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Infraestrutura e TranspoRe

Regente:. Agente de' : Coniratacão [é: Processo Odginárioji PRE(iÃO ELETRON]CO Ng
PE/120724.01/SEINFRA - Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de óleo

brificante, filtro de ar {motor e cabine). filtro d= óleo, filtro de combustüel, e outros meter
de consuma, destinados a manutenção da frota de veículos das secretarias administrativas do
Município d= Reriutaba-CE - Data de Abeüura: 06/08/2024 - Horário: 09H30M - Situação: LOTE
3, LOTE 4. LOTE 5, LOTE 6. LOTE 7 E LOTE 8 FRACASSADOS:l- Razõu: Nenhuma empresa atendeu

exigências do edüal- Agente de Contratação: Mana Fernanda Azevedo Peões

PREGÃO ELETRÕNICO Ne PE/120724.01/SEINFRA

CONTRATO NÇ 384/2Q20-SMS
Extrato do 4e Aditivo ao Cont. Ne 0384/2020-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de
Sobram. representada pela Secretaria Municipal da Saúde ÍSMS). CONTRATADA: PONTES
CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E PRODUÇÃO LIDA ' ME, CNPJ nQ 12.517.8s3/0001-84. Objeto:
A renovação. atualização e mudança de gestor%e fiscal do Contrato N' 0384/2020-SMS.
)roveniente do Pregão Eletrõnica N' 079/2020, conforme processo Ne p340549/2024. Do

Valor; O valor globala ser renovada será de RS 61.200,QO (sessenta e um mil e duzentos
i). Vigência e Execução: per mais 12 (doze) meses, da data de 28/09/2024 a

27/0g/202S. Da Alteração do Fiscal do Contrato: LEIA-SE: CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DA
ftSCAUZAÇAO E DA GESTÃO: 13.1. A execução contratual será acompanhada pelo(a} Sr
Erisson Araújo de Morais, Coordenador Administrativo da Secretaria de Saúde, doravante
denominado :simplesmente de GESTORAS: 13.2. A Fiscalização será realizada por técnico
designado pela secretaria municipal da saúde Sr. Antõnio Mingueira praga Neto
Coordenador dc Setor de Transportes da Secretaria da Saúde do Município de Sobram- Ce.
doravante denominado simplesmente de FISCAL Da Fundamentação Legal: art. 57.:11inciso

da Lei Federal 8.666/1993 e a Cláusula 8ê do Contrato. Data da Ass.: 2S/09/24
Signatárias: Represent. da Contratante: Letícia Reiche! dos Santos. Represent da
Contratada: Honório da Ponte Salvai.: Rafael Gondim Vilarouca - Coord. Jurídico-SMS

Reriut=ba-CE. 24 de Setembro de 2024.
MARCA FERNANDA AZEVEDO PORES

Agente de Contratação

PREGÃO ELETRÕNICO NP PE/080824/01/SAS
Título: AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS - Espécie: Ata de Registro de Preços Ne:20240g13
OI/SAS - Processo Originário: Pregão Eletrõnico ng PE/OB0824/01/SAS eto: Registro de

formação para os funcionários e cursos profissionais para o público atendido eira\és dos

necessidades da Secretaria de Assistência Social do Município de Reriutaba/CE.
Contratante: Secretaria de Assistência Social- Beneficiária: IDEEDUTEC COMERCIO E SERVIÇO
JDA. CNPJ ne 33.226.777/0001-28, Valor: R$ 664.$82,40 ÍSeiscentos e sessenta e quatro mil
seiscentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos} À Data da Ata de Registra de Preços
3/09/2024. Vigência: 12 (doze) meses a contar dessa publicação - Fundamentação Legal: Lei

jcONTRATANTe[; Beneãciário: ANTÕN]O LAURO DE SOUZA JUNIOR (CONTRATADOR.

dataçao d :ração dço pa Dar

d de fo dn ndpreRr

E)(TRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS SEINFRA (LICITANET NP IS8/2024)
Central de Licitações. INÍCIO DA DISPUTA: 04/11/2024 às 09h (HoráHo de

Brasítia}. LINK: https://licitanet.com.br/. OBJETO: Contratação de empresa especializada
para execução da construção de Praça na Av. Senador rosé Emlírio de Mloraes, no
Município de Sobram/CE. Nlodalídade: Processo Ng P33S609/2024. Edital da Cencorrênci
Eletrõnfca Ne Cp24033 - SEINFRA {LICITANET Ne 158/2024). VALOR DO EDITAL: Gratuito

IFORMAÇÕES: Site: http://1lcitacoes.sobral,ce.gov.bi e à Rua Viríato de dedeiras, N9
1.2SO, 49 andar. FOME: (88) 3677-1157 e 1146

CONCORRÊNCIA ELETRONICA Ne cp24033

PREGÃO ELETRÕNICO Ng PE/01/170424/SME
Título: AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS :: Espécie: Ata de R=gístro de Preços
20240923.01/SME - Processo Originário; Pregão Eletrõníco n9 PE/O1/170424/some 1a Objeto
Regístro de Preço para eventual aquisição de Equipamentos Permanentes, destinados a

ender as Secretarias Municipais de Reriutaba/CE, - Contratante: Secretaria de Educação
Beneficiária: EDUCACIONAL INDUSTRIA DE M.O.V.E.l.S LIDA. CNPJ ne 46.500.710/0001-81

RS 2.205.670,50 ÍDois milhões, duzentos e cinco mil, seiscentos e setenta reais e
quente centavos);:, Data da Ata de Regístro de Preços: 23/09/2024, Vigência: 12 [doze

meses a contar della publicação - Fundamentõçãa Legal;; Leí Federal no 14.133 de 2Q21
Signatários: FRANCISCO WEUJNGTON VALE PINTO (CONTRATANTE); Beneficiário: LEANDRO
DE SOUSA COELHO {CONTRATADO}

Sobram-CE, 2S de Setembro de 2024
ANTÕNn CARLIANE DA SINA

Agente de Contratação

PREGÃO ELETRÕNICO Ne PE/120724.01/SEINFRA
Título:; AylSO DE REGlg'RO DE PREÇOS - Espécie: Ata de Registro de Preços Ne
2Q240820.01/SEINFRA ,? Processo Originário: Pregão Eletrõnico
PE/120724,01/SEINFRA eto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de
óleo lubrificante, filtro de ar Imotor e cabine). filtro de óleo, filtro de combustíve
utros materiais de consumo. destinados a manutenção da frota de veículos das

retarias administrativas do Município de Reríutaba-CE. para Q exercício de 2024.
Contratante:. Secretaria de Infraestrutura e Transporte - Beneficiária; R FIEIRA DE

,,-.. COUSA MOTOS LIDA. CNPJ ne 23.486.525/0001-84, Valor: R$ 180173.19 (Cento e
l oitenta mil. cento e setenta e três reais e dezenove centavos) - Data da Ata de

Registro de Preços: 20/08/2024, Vigência: 12 (doze) meses a contar dessa publicação
Fundamentação Legal: Lei Federal no 14.133 de 2021 - Sígnatáriosií:; FRANCISCO

\A/ELLINGTON VALE PINTO {CONTRATANTE); Beneficiária: Nau Líbia Sousa Azevedo
CONTRATADA).

EXTRATO DE REGiSTRO DE PREÇOS

Processo NQ P33S873/2024. 1nexigibilidade de Licitação N9 IN240Q81.:, SME. Objeto:
Contratação do fornecimento e usa do sistema de distribuição de energia elétrica.média

são (Grupo A), visando atender a necessidade da Escola de Tempo Integral Lucianc de
wda,'loalizada na Rua Reginelândia Loiola dragão, s/n.: Tamarinda, no Município de

Sobral/CE. Fundamentação Legal: Art. 74, incisa 1. da Lei Federal Ne !4,133/2021 e suas
Pções. CONTRATADA: COMPANHIA ENERGÉTICA. DO CEARÁ. pessoa jurídica inscrita .no

CNPJ sob Ne 07.047.2SI/0001-70. Valor Global: R$ SS.932.36 [Cinquenta e cinco mi
novecentos e trinta e dois reais e trinta e seis centavos). Dotações Orçamentárias:

361.0485.25S3.339Q39CO.ISOOleOIOO; 06.D1.12.361.0485.25S3,339Q39Q0-15SOQ0000a;
05.01.12.361.048S.2SS3.339a3900.1569000000; 06.01.12.368.0487.2563.33903900.1500100100;

.01.12.368.0487.2S63.3390390Q.15500000C0; 06-01.12.368.0487.2S63.33903900.1S69a00000;
06.0L12.368.0487.2ss7.339039eQ.isoolooloo; 06.0i.12.368.a487.2557.33903900-lssocooooo;

.Q487

ESTRATO DE INEXIGIBIUDADE DE LICITAÇÃO Ne IN24008 - SME

AVISO DE UCHAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne 2.23.0g.2024-SEMED

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS

Secretaria Municipal de Educação e do Desporto Escolar, atrêvéi da sua
Agente de Contratação, torna público que realizará as OSh, de día 15 de Outubro de 2024.

Endereço Eietrõnico: https:/7'compras.m2atecnologia.com.br/. Concorrência Pública N
002.23.Q9.2024-SEMED. Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada para

serviço de construção e reforma para 3 2ê etapa da reforma da Escola Francisco das
Chagas'Uma, situado no Distrito de Lagoinha. foda Ruma) no Município de Russas/CE\ O
Edital e üseus anexos; poderão' ser obtidos nos Endereços Etetrõnicos
https;//compras.m2atecnologia.com.br/ e https://www.gov.br/pncp/ptbr. Informações pelo

;@gmand ço d icÉtap

Processo Ne P33S023/20Z4. Inexigibitidade de Licitação Ne: IN24aOg :'" SME. Objeto:
Contratação do fornecimento e usa do sistema de distribuição de energia etétrica média-
:nsão {Grupo A), visando atender a necessidade da Escola Dinorah Tomai Ramos loalizada

Rua Pintor Lemos. ne 72, Centra, no Município de Sobra:/CE. fundamentação Legal: Art
'4. incisa 1. da Lei Federal Ne 14.133/2021 e suas alterações- CON'TRATADA: COMPANHIA

ENERGÉTICA DO SEARA. pessoa jurídica inscrita ne CNPJ sob Ne 07.047.2sl/0001-VO. Va
Global; RS 21.480.3? (Vinte e um mil e quatrocentos e oitenta reais e trinta e sete

Datações Orçamentárias:: 06.01.12.361.048S.25S3.339Q39aa,1500100100
06.01.12.361.0485.2S53.33903900.1S500000C0; 06.01.12.368-0487.2557.339039eO.15QülO0100
06.0i.12.368.a487.25s7.33903900.is50000000
Sobml - CE. 2S/09/2024. Francisao Herbert Limo Vasconcelos ' Secretário Municipalda Educação.



'â' >

Edita[ n' 2024.09.25.001/2024

Ultima atuabzaçõo 27/09/2024

Local: Sotonópole/CE órgão: MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE Unidade compradora: 21

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrõnico Amparo legal: Lei 14.133/2021. Art. 28.

Modo de disputa:Aberto-Fechado Registro de preço: Sim

Data de divulgação no PNCP: 27/09/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 27/09/2024 00:00 (horário de Brasítia)

Data fim de recebimento de propostas: 14/10/2024 07:59 (horário de Brasilia)

}d contratação PNCP: 07733256000157:-1.000074/2024 Fonte: M2A tecnologia

Objeto:

PEGiSTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRA:ILAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE/CE

12408 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Tipo: Edital

PUBLICAÇÕES LEGAIS DE INTERESSE DA:

Itens Arquivos Histórico

DnRiO OfiCIAL DO EST)\DO
DO CEAVA - DOE

R$ 130.67

RS 49.00

R$ 36L302.55

JORNAL DE GRANDE

CIRCULAÇÃO ESTADUAL
la. CADERNO

DIÁRIO OFICiaL DA UNIÃO

DOU

Exibir 1-3 de 3 itens



.b

290



ÓP:?+.... 291

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇOES LEGAIS DEINTERESSE DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE/CE

,...~ Prefeitura Municipal de Solonópoie - Solonópaie/ CE
é} q⑧c⑧heüdo píGp©$í8$

CERTAME LICITATÓR10 NO 2024.09.25.001
Modalidade:

.glPregão Eletrânicc

Modo de disputa:

l#lf Aberto e fechado'3
Classlücação:

gi?' Serviços comuns

Critério de julgamento:

! Menor Preço

Limite para

M:mS DO CERTAME

E2] 09/10/2024 às 08:0Q

Limite para Esclarecimentos:
Àtendiment① Gn;!ãne



CÃDÂ$TRE-$E FAZER LOGiN

Ó 112+...s 292

El14/10/2024 às 08:00

.1

Fonte

PortaINacionalde Contratações Públicas - PNCP

Publ$ações

Visualizar na fonte

Lares

LOTE ÚNICO

.Í
Descrição

EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO - SRP

ANEXO } - TERMO DE REFERÊNCIA - SRP

1.1ESTU DO TÉCNICO PRELIMINAR

E.2 MAPA DE RISCO

ANEXO IÉ::+ MINUTA DE CONTRATO

ANEXO 111- MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Doeu mentor

Aeerld }Hentc O;nêine



CÂDÂSTRg-$Ê

i9 u:?4.RAS 293

CENTRAL BE ATENDIMENTO

(88) 9 9995-6013

Formulário de contato

Dúvidas ou sugestões?

Entre em contado conosco atráves de nossos canais de atendimento ou através do amai

Sg contato@m2atecnologia.com.br

Soluções

Processos

' ''\ HQRAR}CDEATENDIMgNTO

Segunda a Sexta. exceto feriados, das 8hs às 17hs; horário de Brasília

SⓑJÇNQS

ⓒ

④⑩2Â

M2A Compras © Copyright 2023 M2A Tecnologia Ltda. Toc Atendimento Online



FAZER LOCIN

⑧y.lâ..";

Ãtendiment O ine



Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Lama, 330 - Centro - CEP: 63620-000 - Solonópole\CE

CNPJ: 07.733.256/0001-57 - Tel: (88) 3518-1387 - Site: www.solonopole.ce gov br

Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Lama. 330 - Centro - CEP: 63620-000 - Solonópole\CE

CNPJ: 07.733.256/0001-57 - Tel: (88) 3518-1387 - Site: www.solonopole.ce.gov.br

Link direto
https:#s olonopole . ce .gov.b r/licitaca obsta. php?id:437

ILicitâção Página(s) l de 2

INFORMAÇÃO DO OBJETO
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FinURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE $ERVtÇOS DE PUBLICAÇÕES LEGAIS DE INTERESSE DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE/CE

ORGAOS VINCA LADOS

nqCRETARIA VUNIC PAL DA EDUCAÇÃO
bÉCRETARIA hlUNICIPAL DO GOVERNO E PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E F[NANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DA INFRAESTRUTURA

CONTROLADORIA E DUVIDARIA GERAL DO MUNECiPIO

SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO. EMPREENDEDORISMO E TURISMO

SECRETARIA MUNLCIPAL DA SEGURANÇA. TRÂNSITO E C[DADANIA

SECRETARIA MUN[CIPAL DA CULTURA, EXPORTE E JUVENTUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA PdULHER, DIVERSIDADE E IGUALDADE RACIAL

PREGÃO - 2024.09.25.001/2024 - ABERTA
PUBLICAÇÃO DO EDITAL 27/09/2024

DATA DA ABERTURA 14/09/2024

PUBLICAÇÃO DO AVISO 27/09/2024

TIPO MENOR PREÇO

LOCAL DE ABERTURA Compras m2atecnologia

COMISSÃO AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO 2

RESPONSÁVEL PELA A INFORMAÇÃO JOSE CELiO P NHEJ RO

PREGOEIRO/AGENTE DE CONTRATAÇÃO MARCA MONICA GARBOSA

RESPONSÁVEL PELO O PARECER JURÍDICO MARX CARRIERE GUEDES MONTEIRO

RESPONSÁVEL PELA A ADJUDICAÇÃO: COSE CELIO PINHEFRO

RESPONSÁVEL PELA A HOMOLOGAÇAa JOSE CELta PINHEIRO



Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Lama, 330 - Centro - CEP: 63620-000 - Solonópole\CE

CNPJ: 07.733.256/0001-57 - Tel: (88) 3518-1387 - Site: www.solonopole.ce.gov.br
}ESEiqVOLViMENTO RURAL, PESCA E h:EIO:..N.;Bi:NT

296

SECRETARI

Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Lima, 330 - Centro - CEP: 63620-000 - Solonópole\CE

CNPJ: 07.733.256/0001-57 - Tel: (88) 3518-1387 - Site: vw.solonopole.ce.gov.br

Link direto
https :#s olonop ole.ce .g ov.b r/lícita ca alista .ph p?id=437

Licitação Página(s) 2 de 2

PUBLICAÇOES VINCULADAS
DOU

DOE

 
o Povo
30RTAL DE COh/PRAZ raça

ARQUIVOS PUBLICADOS
EDITAL E ANEXOS

AVISO
 

[NFORMAÇOES DO ANDAMENTO
DATA FASE InESPONSÁVEL DA FASE SITUAÇÃO
27/09/2024 PROCESSO CADASTRADO DOSE CELIO PINHE[RO ABERTA


